# 新建西宁至成都铁路(甘青段)站前工程XCTJ-6标项目经理部砂石料(二次)公开竞争性谈判采购公告

采购编号: SJF(竞)2023-010

中铁隧道局集团有限公司西成铁路XCTJ6标项目经理部砂石料公开竞争性谈判采购(采购编号:SJF(竟)2023-002)于2023年02月07日开始公 5,JJW-001、JJW-003、JJW-004、JJW-005、JJW-006、JJW-007、JJW-008包件流标;根据招竞标法及采购文件规定,现采购人决定对 1标包件进行二次公开竞争性谈判采购;第一次参与并缴纳对应包件费用的无须再次缴纳费用,直接在平台按照正常程序进行对应包件响应后与 告,JJW-001、JJW-000 流标包件进行二次公开竞争性谈判采购; 第一次参与对象公司 平台管理人员联系,开通业务权限,并完成竞标的相关业务。

#### 1.竞争性谈判条件

西成铁路6标项目,项目业主为兰新铁路甘青有限公司,建设资金来源已落实,施工单位为中国中铁隧道局集团有限公司西成铁路6标项目部;现工程施工所需的砂石料已具备采购条件,现进行公开竞争性谈判采购。

中铁隧道局集团有限公司北京分公司物资供应中心为本次采购业务的采购服务机构,负责全过程业务的组织工作。

#### 2.项目概况与采购内容

2.1项目概况

西成铁路6标段工程位于甘肃省甘南藏族自治州合作市与夏河县境内,XCTJ-6标工程范围包含早仁3号隧道~蒲黄隧道进口工区,正线长度21.202km,主要工程内容包含隧道16427.15m/6.5座(早仁道3号隧道、扎塘隧道、唐尕昂1号隧道、唐尕昂2号隧道、唐尕昂3号隧道、唐尕昂4号隧道、蒲黄隧道进口工区);桥梁:3225.31m/11座(早仁道中桥、合作河兰郎高速立交大桥,唐尕昂兰郎高速立交特大桥,唐尕昂站大桥,水龙村大桥,唐尕昂大桥、指杂村中桥、措杂村大桥、隆洼沟特大桥、奔羌拉尕1号中桥、奔羌拉尕2号中桥);路基1253.93m,区间路基144.18m,站场 路基1109.75m; 唐尕昂站(越行站)。

合同总价款29.14亿元。合同工期84个月,计划开工日期2022年10月25日,竣工日期2029年10月25日。

2.2采购内容

采购内容详见"采购公告附表"及砂石料技术参数;

采购周期:2022年12月至2029年10月。

项目位置:甘肃省甘南藏族自治州合作市扎油乡。

#### 3.竞标人资格要求

- 3.1通用条件
- (1) 资格要求
- ①国内依法经国家工商、税务机关登记注册,符合营业执照中明确的经营范围,具有独立企业法人资格,具有一般纳税人资格,允许小规模 纳税人参与竞标。
  - ②具有良好的资金财务状况;须提供最近两年的财务会计报表;具有经会计师事务所审计的审计报告和财务会计报表者优先;
  - ③具备生产许可证、行政许可证(生产商),若属于专利产品需要提供专利证书或专利授权,能满足国家关于安全、环保的相关要求;

①不接受被中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司、中铁隧道局集团有限公司北京分公司列入"限制交易供应商名单"、"不合格供应商名单"或"供应商黑名单"的供应商;不接受2018年1月1日至成交之日与中铁隧道局集团有限公司北京分公司苏州分公司及旗下施工项目提起诉讼的企业及相关联企业(包含但不限于法人代表、监事、主要出资人、管理或销售人员)或合作时有不良供货记录的供应商;不接受近三年被各个建设单位、监理单位列为黑名单的供货商。不接受"国家企业信用信息公示系统"(http://www.gsxt.gov.cn)公示为"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息"且处于处罚期的供应商。不接受近三年被"中国执行信息公开网"(http://zxgk.court.gov.cn)列为失信被执行人的供应商;不接受处于财产被接 管、被冻结或企业被禁止或取消竞标状态的供应商。

- ④本次河砂招标砂源地为:甘肃省合作市或夏河县周边(项目配合比)。
- (3) 技术要求:提供产品质量稳定,具备检测机构出具的在有效期内检验报告。
- 3.2专业条件

专业条件详见"采购公告附表"

## 4. 谈判文件的获取

4.1潜在竞标人购买竞争性谈判文件应在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进行供应商注册(注册联系:客服热线400-6010-100),注册成功并缴费成为平台会员后方可购买竞争性谈判文件并参与竞标。

4.2 购买电子版竞争性谈判文件的潜在竞标人:请于2023年02月13日15:00至2023年02月17日10:00内,在中国中铁采购电子商务供应商平台对本次竞争性谈判进行响应(进入平台采购包件信息后,点击响应按钮,提示成功后才算完成),并根据所需购买包件的竞争性谈判文件售价足额转入到采购人指定账户(见第7条采购人信息)。

竞争性谈判文件售价:包件售价见"采购公告附表",售后不退。本次竞争性谈判购买竞争性谈判文件款必须从竞标单位基本账户汇出,不接受个人汇款,违者后果自负。

备注:①汇款注明"(包件号)标书款";

②标书费与保证金请分别缴纳,不可同一笔办理。

4.3汇款完成后,竞标人须完成以下工作:①将汇款凭证扫面件或电子截图发送至采购公告后附邮箱,保证清晰;②填制"商家企业信息表一」表"及营业执照扫描件一同发至采购人邮箱,采购人平台管理人员收到信息后开通下载权限;③已开通下载权限的竞标人,请在中国中铁采购电子 商务供应商平台自行下载采购文件。

4.4在招标平台响应成功,但不购买标书的意向商家,将列为采购人的乱响应负面清单,两年内不得参与招标人组织的任何形式采购。

竞标人在**2023年02月20日17:00**之前在中国中铁采购电子商务平台上进行报价并上传竞标文件(格式必须为PDF),未在平台报价并上传竞标文件的商家将被拒绝参与谈判。

#### 6.谈判时间及地点

6.1谈判时间: 2023年02月21日09:00时开始。

6.2谈判地点: (甘肃省甘南藏族自治州合作市西成铁路6标项目部会议室。

6.3届时请竞标人的法定代表人或其授权的竞标人代表出席;

6.4采购方临时组建谈判组和监督组。

### 7. 竞标方式

7.1 竞标方式:经评审通过的最低价法(但不排除在对竞标方资质评审时,报价产品质量、厂商能力、销售业绩等,经谈判小组商议认为不满 足要求情况)。

7.2经过多轮谈判和报价,直至选出最终成交供应商。

# 8.公告发布媒介

本次采购公告在中国中铁采购电子商务网站http://www.crecgec.com和中国招标竞标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上同时发布。 9.联系方式

(1) 采购组织单位:中铁隧道局集团有限公司北京分公司物资供应中心

联系人:蔡怡 电 话:13582790780 开户单位:中铁隧道局集团有限公司北京分公司

开户银行:中国农业银行股份有限公司总行营业部 (非转汇行)

账 号: 2011 0101 9320 0895 0001

联 行 号: 103100000018 (2) 采购服务机构平台管理人员

联系人:袁佳健 电 话:18531817291 邮 箱:zseccgzy@163.com (3) 使用项目:中铁隧道局集团有限公司西成铁路XCTJ6标项目经理部

# 10. 其它

如竞标人需要购买竞标文件的收据,可在谈判后1个月内与采购项目联系办理,逾期无法办理,采购人只提供收据,不提供正式发票。

# 11. 附件

附件:采购公告附表

附件:参与供应商需提供企业信息一览表

2023年02月13日